
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа №7 

имени адмирала Ф.Ф. Ушакова 
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

г. Тутаев
№

О создании рабочей группы 
по разработке и внедрению плана мероприятий, 
направленных на формирование и оценку 
функциональной грамотности 
обучающихся МОУ СШ №7

В связи с необходимостью создания плана мероприятий, направленных на формирование 
и оценку функциональной грамотности обучающихся МОУ СШ №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу по разработке и внедрению плана мероприятий, 
направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 
МОУ СШ №7 в составе:
председатель группы: заместитель директора по ИКТ Ефремов И.А. 
члены группы:

Ефремов И.А.
Гренадерова Ю.В.
Козулина С.А.
Дубровская О.С.
Стрельченко А.П.
Худяков С.Ю.
Ерофеева А.О.

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по ИКТ Ефремова 
И.А.

Директо


